Vorlage für Gemeinde Staven

öffentlich VO-37-Fi-23-305

Beratungsverlauf

Übersicht

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Gemeindevertretung der Gemeinde Staven (Entscheidung)	01.03.2023	ungeändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

01.03.2023	ordentliche Sitzung der Gemeindevertretung der
01.03.2023	Gemeinde Staven

Beschluss

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Staven beschließt in ihrer heutigen Sitzung den Haushaltsplan und die Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2023.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder	Anzahl befangene Mitglieder*	Davon anwesend	Ja- Stimmen	Nein- Stimmen	Enthaltunger
6	0	6	6	0	0

^{*}Mitwirkungsverbot im Sinne des § 24 (1) Kommunalverfassung MV